東京ホッケー協会第8回理事会議事録

日時：平成28年3月1日（火）18時から21時

場所：品川区総合体育館会議室

出席者：（理事）和田明仁、一川邦彦、河原茂光、正田実、菅野芳故（競技部長）西澤英一郎

8名．中5名の理事の出席があり、本理事会は定足数を満たし、開催された。

＜承認事項＞

1．第7回理事会議事録は問題なく承認された。

＜報告事項＞

1．競技・強化関係

1・1．分13理事会で選任・承認されたm競技部長（西沢氏）、審判部長（林氏）を速やか

公表し、併せてJHAへ報告、関東地区協会へ連絡を行うこととしを。

1－2．国体チームについて以下のように決めた。

・成年男子こ女子については社会人・大学チームから選手候補を提出してもらう。

・少年男子・女子については各高校の先生方とご相談して進める。

2．渉外・普及関係

2－1．品川区ホッケー教室

・3／5品川区鈴ヶ森小学校ホッケー体験薮室の準隋状況（正田理事より資料配布）

・封19日野学園のホッケー教室の準備状況

2－2．大田区役所・区長政策室訪問（3月8日）

2－3．都体協ジュニア育成推進事業

・平成27年度ジュニアホッケー教室の事業報告書作成（3月18日までに）

・平成公年度ジュニアホッケー教室のチラシ作成・配布について（ビラ見本提示）

2・4．東京都との打ち合わせ

・大井施設後利用について3月9日都庁にて会議予定G旧A、m出席）

2・5．近く、都体協へ文書による会長交代の連絡を行う。

3．総務関係

3－1．チーム登録については従来通り、鍋田・三宅理事が担当する。

・皆さんが判るようなフロー図が欲しい（和田会長）

3・2．個人登録（ジャッジ・審判）についても今年度から地方賂会通じてJHAへ登録する。

・JHA登録については作業を請け負っている業者の作業が遅れている模様である。

3・3．m登録の内容変更が可能なようにした（ホームページ）。

3・4．委員募集‥芳しくないが継続

1

3・5．定時総会準備

◎日時、場所の確定→4月23日（二010～12時、品川総合体育館会議室

議決権行使者へ案内を出す1

◎規約改定

・役員分担金‥無しにする方向で上程

・会員資格・‥正会員以外の会員（個人・OB会）をどのように扱うべきかについては

一年掛けて練る事とした。

◎理事選任・‥封19理事会で構想、4伯には決定

◎決算方針‥・法人m管理分とは「線をひく。

◎予算策定‥・収支均衡予算でスタートしたい。

4．広報関係

4－1．ホームページの活用

・ジュニア教室の参加登録もmホームページから実施する。

4・2．HP管理費用については、福島氏と詰める必要あり。

5．報告事項

関東学連の状況・・2佗6総会が開催され、新体制でスタートした。

〈確認事項〉

1．第9回理事会を3月19日（土）午後、日野学園会議室にて行うこととする。

以上

上記決議を確証するため、本議事録が作成され、会長及び副会長が署名捺印した。

平成28年3月19日

東京ホッケー協会

会長

和田　明仁

巨口店頭

副会長

一川　邦彦

一′′／甲み ノ芋も